

# Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.

**1/2 Price**



**1/2 Price**

**\$9.75** EA

Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g  
\$4.88 per 100g

Save \$9.75



**1/2 Price**

**\$1.40** EA

Oreo Cookie 128/131g

Save \$1.40



**1/2 Price**

**\$3.50** EA

Cadbury Family Block Chocolate 150-190g

Save \$3.50



**1/2 Price**

**\$8.49** EA

Lindt Lindor Gift Box 147/150g

Save \$8.51



**1/2 Price**

**\$5.99** EA

Cadbury Choc Fruit & Nut Jars 280-340g

Save \$6.01



**1/2 Price**

**\$12.99** EA

Lindt Lindor Cornet 327/333g

Save \$13.01



**1/2 Price**

**\$8.49** EA

Cadbury Favourites 336/340g

Save \$8.50



**1/2 Price**

**\$8.99** EA

Cadbury Roses Chocolates 420g  
\$2.14 per 100g

Save \$10.81



**1/2 Price**

**\$3.15** EA

Red Rock Deli Chips 150/165g

Save \$3.15

These specials are available from Wednesday 11 December 2024 to Tuesday 17 December 2024 only. Whilst stock lasts.

Some products or varieties may not be available at all stores / \*Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats

hill street



1/2 Price

# Omo Laundry Liquid 2L/3 in 1 Capsules 28 Pack

Stock up on laundry essentials this week at Hill Street with Omo Laundry Liquid or Omo 3 in 1 capsules. Enjoy these products at half price this week only!

Selected Stores Only



\$13.99 EA

Save \$14.01



1/2 Price

\$2.49 EA

Thins Onion Rings 85g/  
Potato Chips 150/175g

Save \$2.51



1/2 Price

\$6 EA

Oreo/Nestle Kit Kat/Cadbury  
Ice Cream Sticks 4 Pack

Save \$6



1/2 Price

\$4.75 EA

Nivea Aerosol  
Deodorant 250mL  
\$1.90 per 100mL

Save \$4.75



1/2 Price

\$4.75 EA

Morning Fresh Dishwashing  
Liquid 900mL  
53c per 100mL

Save \$4.75



1/2 Price

\$2.99 EA

Handee Ultra Paper  
Towel 3 Pack  
\$1.66 per 100ea

Save \$3



1/2 Price

\$5.49 EA

Duracell Optimum Batteries  
AA/AAA 4 Pack  
\$1.37 per unit

Save \$5.51

Selected Stores Only